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در شان ملت  حقارتنداشته باشیم کشور دچار فلج اقتصادی میشود. این نفت علی فدوی می گوید اگر چند خریدار

 ایران نیست.

به توصیههای خداوند توجه نکردهایم؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه در آیین دومین سالگرد شهادت شهید محسن
حججی و بزرگداشت یاد و خاطره 83 شهید دفاع مقدس مسجد امام زمان(عج) اصفهان گفت:

علیرغم شیطنتهای دشمنان ما که برای نابودی این انقلاب با یکدیگر متحد بوده و هستند، با استقامت و پایداری مردم
مسلمان ایران، انقلاب اسلامی با افتخار و اقتدار 40 سالگی خود را جشن گرفت. عظمت هر ملت و حکومت به دست خداست

و برای رسیدن به این عظمت شروطی را معین کرده که ما در طول این 40 سال تمام و کمال به این شروط توجه کردهایم و
خداوند وعده حقیقی خود را که رسیدن به این عظمت است به ما اعطا کرده است.

سردار فدوی ادامه داد: مطابق با سخنان مقام معظم رهبری، ما به مکلف به انجام تکلیف هستیم و مکلف به نتیجه نیستیم چرا
که نتیجه را خداوند رقم میزند. تاریخ اسلام و تاریخ معاصر نشان داده هر گاه مسلمانان به شروط خداوند عمل کردهاند پیروزی

برای آنان حاصل شده است. یقینا اگر به این شروط عمل نمیکردیم چنین پیروزیهایی در برابر دشمنان به دست نمیآمد آن
هم پیروزیهایی که احدی تصور آن را نمیکرد.

وی افزود: امروزه برای همه جهانیان و به خصوص دشمنان ما روشن شد که اقتدار انقلاب ما مثالزدنی است و نمیتوانند در
مقابل این انقلاب بایستند. دولتهای متخاصم در موضع ضعف و انفعال قرار گرفتهاند و خود نیز به آن معترفند. با اینکه به
دلیل خوی استکباری آنها قادر به بیان چنین ضعفی نیستند اما از اقدامات و رفتارهای آنها مشخص است که تاب تحمل در

برابر اقتدار انقلاب ندارند.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: با اینکه به تمام شروط خداوند برای رسیدن به عظمت ابدی
توجه کردهایم اما در موضع عمل به طور کامل به آن واقف نبودهایم. امید است با گذشت 40 سال از عمر انقلاب اسلامی و
رشد آن و دستیابی به پشتوانههای استوار، خداوند این توفیق را بدهد تا جامه عمل به تمامی این شروط بپوشانیم تا دشمنان

ما به انزوای کامل برسند.

وی با بیان اینکه بسیاری از عظمتهای انقلاب از چشم مردم پوشیده مانده است، افزود: امروزه حتی برخی از مسئولان
بلندپایه آمریکا به عظمت بیانتهای انقلاب اسلامی اعتراف کردهاند. در دنیا کشوری یافت نمیشود که در برابر دشمنان بزرگ
خود بتواند برنامهای تنظیم کرده و به آن عمل کند اما به برکت این انقلاب، هر موقع چنین برنامههایی پیاده شد، با سرعت و

اقتدار پیش رفت و دشمنان را به انزوا کشاند.

سردار فدوی اضافه کرد: با وجود برتریهای مادی دشمنان ما اما پیروزیهای بزرگی برای ملت ما به دست آمد به گونهای که
وزیر دفاع آمریکا اظهار میکند که آنها باید به دنبال توان مضاعفی برای مبارزه با انقلاب اسلامی باشند. این نشان از محقق
شدن وعده بزرگ خداوند دارد و عظمتی به ما بخشیده که قابل چشم پوشی نیست. اصلی ترین دلیل محقق شدن این وعده
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نیز شهدایی هستند که عاشقانه جان خود را فدای این ملت و انقلاب کردند لذا جایز نیست از این دلیل بزرگ مراقبت نکنیم و
ارزشهای آن را نادیده بگیریم.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: وضعیتی که بسیاری از مردم ایران به آن گرفتار هستند در شان
هیچ کدام از آنها نیست اما در بسیاری از این موارد توکل به خداوند متعال فراموش شده و بدتر از آن به دنبال راهی هستیم

که دشمن ما به آن سفارش کرده است و انتظار داریم مشکلات ما اعم از اقتصادی و اجتماعی رفع شود.

وی اذعان کرد: حضرت امام (ره) و رهبر انقلاب در طول این 40 سال بارها اعلام کردهاند که دولتها باید از خام فروشی نفت
دست بکشند. این برنامه در دستور کار تمامی دولتها از دولت بازرگان گرفته تا همین دولتی که اکنون دایر است قرار داشته
اما همچنان اگر چند خریدار نفت نداشته باشیم، کشور دچار فلج اقتصادی میشود. این حقارت در شان ملتی که عظمتهای

فراوانی را آفریدهاند نیست و این یک نمونهای است که در آن به توصیههای خداوند توجه نکردهایم.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] فقر

[3] صنعت نفت
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